
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

29. juuni 2000. a nr 162 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse ja sellest tulenevate õigusaktide järgimist 
kontrollima volitatud isikute määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755 ) § 6 
lg 1 ning ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse (RT I 1999, 25, 363; 2000, 39, 238) § 5 lg 3, 
§11 lg 4, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Volitada ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse ja sellest tulenevate õigusaktide järgimist 
kontrollima järgmised ametiisikud: 

1.1. linnamaj anduse osakonna j uhataj a asetäitj a energeetika alal; 
1.2. linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse veespetsialist. 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

/ 

"1 
Pdetefr Tulviste 
Esimees 


